
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.130.412/0001-16 DUNS®: 941674953
Razão Social: T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: T10 FAST EMPREENDIMENTOS E VEICULOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/03/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 17/03/2024
FGTS 26/11/2023
Trabalhista Validade: 21/04/2024(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 13/12/2023
Receita Municipal Validade: 04/03/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 16/11/2023 13:21 de
CPF: 028.090.343-03      Nome: JOSE CARLOS MARQUES AGUIAR JUNIOR
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.130.412/0001-16 DUNS®: 941674953
Razão Social: T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: T10 FAST EMPREENDIMENTOS E VEICULOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Recusa em celebrar contrato
UASG Sancionadora: 425128 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/MA
Data Aplicação: 03/09/2019 Valor da Multa: R$ 4.576,00
Número do Processo: 107069/2018 Número do Contrato: 000
Descrição/Justificativa: Considerando que consta no Processo Administrativo n° 107069/2018 - SES,

que aponta que empresa em questão recursou-se a assinar o contrato, no
momento de sua convocação, referente ao Pregão Eletrônico n° 051/2017-
CSL/SES/MA

Ocorrência 1:
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.130.412/0001-16 DUNS®: 941674953
Razão Social: T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: T10 FAST EMPREENDIMENTOS E VEICULOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.130.412/0001-16 DUNS®: 941674953
Razão Social: T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: T10 FAST EMPREENDIMENTOS E VEICULOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.130.412/0001-16 DUNS®: 941674953
Razão Social: T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: T10 FAST EMPREENDIMENTOS E VEICULOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/03/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 88.000,00 Data de Abertura da Empresa: 29/09/2014
CNAE Primário: 4651-6/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA

CNAE Secundário 1: 4511-1/01 - COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E
CNAE Secundário 2: 4511-1/02 - COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E
CNAE Secundário 3: 4512-9/02 - COMÉRCIO SOB CONSIGNAÇÃO DE VEÍCULOS
CNAE Secundário 4: 4541-2/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE MOTOCICLETAS E MOTONETAS
CNAE Secundário 5: 4541-2/04 - COMÉRCIO A VAREJO DE MOTOCICLETAS E MOTONETAS
CNAE Secundário 6: 4542-1/02 - COMÉRCIO SOB CONSIGNAÇÃO DE MOTOCICLETAS E
CNAE Secundário 7: 4644-3/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS
CNAE Secundário 8: 4645-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS
CNAE Secundário 9: 4649-4/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS
CNAE Secundário 10: 4649-4/04 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE
CNAE Secundário 11: 4649-4/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E
CNAE Secundário 12: 4664-8/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E
CNAE Secundário 13: 4669-9/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E

Dados para Contato
CEP: 65.065-470
Endereço: AVENIDA SAO LUIS REI DE FRANCA, 43 - LOTE 41 - TURU
Município / UF: São Luís / Maranhão
Telefone: (98) 21060164
E-mail: lipeguy@gmail.com

Emitido em: 16/11/2023 13:21 de
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
005.877.153-08CPF:

Nome: FELIPE PACHECO SERRA

Dados do Responsável pelo Cadastro
005.877.153-08CPF:

Nome: FELIPE PACHECO SERRA
E-mail: lipeguy@gmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 005.877.153-08 Participação Societária: 100,00%
Nome: FELIPE PACHECO SERRA
Número do Documento: 000116870399-6 Órgão Expedidor: SSP/MA
Data de Expedição: 23/09/2011 Data de Nascimento: 11/08/1983
Filiação Materna: FRANCISCA PACHECO SERRA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 65.071-370
Endereço: AVENIDA AVICENIA, S N - COND GREEN VILLAGE - CALHAU
Município / UF: São Luís / Maranhão
Telefone: (98) 82996760
E-mail: lipeguy@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
2540 - EQUIPAMENTO E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS
3230 - FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS DE MÁQUINAS PARA TRABALHO EM  MADEIRA
3408 - MÁQUINAS DE FUNÇÕES MÚLTIPLAS
3410 - MÁQUINAS DE DESBASTAR, ELÉTRICAS E ULTRA-SÔNICAS
3411 - MÁQUINAS DE BROCAR
3413 - MÁQUINAS DE FURAR E ABRIR ROSCAS
3417 - MÁQUINAS DE FRESAR
3418 - MÁQUINAS DE APLAINAR E TALHAR
3422 - MÁQUINAS DE LAMINAR E TREFILAR
3441 - MÁQUINAS DE DOBRAR E DE MODELAR
3449 - MÁQUINAS AUXILIARES PARA MODELAGEM E CORTE DE METAL
3455 - FERRAMENTAS DE CORTAR PARA MÁQUINAS FERRAMENTA
3456 - FERRAMENTAS DE CORTE E MODELAGEM DE PEÇAS DE MÁQUINAS.
3460 - ACESSÓRIOS PARA MÁQUINAS-FERRAMENTAS
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Relatório de Credenciamento

Materiais
3530 - MÁQUINAS DE COSTURA INDUSTRIAL E OFICINAS MÓVEIS  DE  CONSERTOS EM
TECIDOS
3540 - MÁQUINAS DE EMBALAR E EMPACOTAR
3720 - EQUIPAMENTO DE COLHEITA
4120 - EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO
4130 - COMPONENTES DE EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERAÇÃO E AR  CONDICIONADO
5935 - CONECTORES ELÉTRICOS
5995 - CONJUNTOS DE CABOS, CORDÕES E FIOS ELÉTRICOS PARA  EQUIPAMENTOS DE
COMUNICAÇÕES
5998 - CONJUNTOS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS, PLACAS, CARTÕES  E  ITENSCORRELATOS
5999 - COMPONENTES ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DIVERSOS
6110 - EQUIPAMENTOS DE CONTROLE ELÉTRICO
6145 - FIOS E CABOS ELÉTRICOS
6505 - DROGAS E MEDICAMENTOS
6509 - DROGAS E PRODUTOS BIOLÓGICOS DE USO VETERINÁRIO
6515 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS  E  CIRÚRGICOS
6525 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE RAIOS-X DE USO  MÉDICO,  DENTÁRIO E
VETERINÁRIO
6530 - MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS E  SUPRIMENTOS  HOSPITALARES
6532 - VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO E ITENS CORRELATOS DE  FINALIDADES
ESPECIAIS
6545 - JOGOS E CONJUNTOS MÉDICOS
6625 - INSTRUMENTO DE TESTE E DE MEDIÇÃO DE PROPRIEDADES ELÉTRICAS E
ELETRÔNICAS
7010 - COMPUTADORES
7042 - DISPOSITIVOS PARA CONTROLE DE MINI E MICROCOMPUTADORES
7060 - PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA COMPUTADORES
7090 - SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - TIC
7105 - MOBILIÁRIO DOMÉSTICO
7110 - MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO
7210 - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS
7240 - RECEPIENTES PARA USO DOMÉSTICO E COMERCIAL
7290 - UTENSÍLIOS COMERCIAIS E DOMÉSTICOS DIVERSOS
7430 - MÁQUINAS DE ESCREVER E DE COMPOSIÇÃO PARA ESCRITÓRIO
7435 - EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE INFORMAÇÕES PARA ESCRITÓRIO
7450 - MÁQUINAS DE GRAVAÇÃO E REPRODUÇÃO DE SOM PARA  USO  EM ESCRITÓRIO
7490 - MÁQUINAS DIVERSAS PARA ESCRITÓRIO
7510 - ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO
7520 - ACESSÓRIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITÓRIO
7730 - FONÓGRAFOS, RÁDIOS E TELEVISORES DE TIPO DOMÉSTICO
8305 - TECIDOS
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.130.412/0001-16 DUNS®: 941674953
Razão Social: T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: T10 FAST EMPREENDIMENTOS E VEICULOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/03/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/03/2024
Código de Controle: 93635F1163405C15

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 26/11/2023
Código de Controle: 2023102803164869660476

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 21/04/2024
Código de Controle: 589336522023
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 13/12/2023
Código de Controle: 216655/23; e 058870/23

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.130.412/0001-16 DUNS®: 941674953
Razão Social: T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: T10 FAST EMPREENDIMENTOS E VEICULOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 12.448181-7
Inscrição Municipal: 94547008

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/03/2024
Código de Controle: 00008352022023
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.130.412/0001-16 DUNS®: 941674953
Razão Social: T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: T10 FAST EMPREENDIMENTOS E VEICULOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade
3 Certidão Falência CERTJUDONE-SJDFRSL -
90092023; Código de validação: 2C600BD43A; e
Número da guia: 23057301001608570

23057301001608570 28/11/2023

2.2 Certidão de Regularidade Profissional Contador
CRC-MA Certidão n° MA/2023/00001940

MA-002991/O 02/11/2023

2.1 Certidão de Regularidade Profissional Contador
CRC-MA

MA-002991/O -

4 Atestado Técnico SES-MA 2018 T10 2018 -

Declaração Negativa de Propriedade de Imóvel T10 sem número -

3 Atestado Técnico UEMA 2019 T10 2019 -

Declaração de Não Funcionário Público T10 sem número -

2 Atestado Técnico SSP-MA 2016-2023 T10 2016-2023 -

1 Atestado Técnico Fund. Sousândrade 2018 T10 2018 -

Declaração de Enquadramento EPP T10 Fast 20140670491 -

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica TCU sem número -

5 Atestado Técnico FIEMA-SESI 2022 T10 2022 -

SSP NFe 327 e 328 Médico-Hospitalar T10 Fast NFe 327 e 328 -

1.3 Termo de Optante pelo Simples Nacional 2023 -

Certidão Conselho Regional de Farmácia – CRF-MA 10014906 31/03/2024
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
TRABALHISTAS T10 FAST

5714065/2023 07/08/2023

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade

Autorização de Funcionamento - AFE Medicamentos diário oficial -
Autorização de Funcionamento - AFE Produtos para
Saúde-Correlatos T10

diário oficial -
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Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.130.412/0001-16 DUNS®: 941674953
Razão Social: T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: T10 FAST EMPREENDIMENTOS E VEICULOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade
Atestado Sanitário 069-2023 Medicamentos Vig.
Sanit.-São Luís-MA T10

069/2023 10/01/2024

7 Certidão Negativa de Débitos CAEMA Cliente
11854349

46862.2 01/12/2023

Atestado Sanitário 2022 Vig. Sanit.-São Luís-MA
Produtos para a Saúde

2912 07/12/2023

Certidão Negativa de Condenações por Ato de
Improbidade Administrativa

sem número -

5 Certidão Simplificada T10 NIRE (Sede)
21600015219 Número 20230558682

GCLNGHVN -

2 Certidão de Reguliradade Profissional Contador
CFC 2023

MA-002991/O 31/05/2024

4 Certidão Específica T10 NIRE 21600015219
Protocolo MAC2302673688

RJG1SXX -
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.130.412/0001-16 DUNS®: 941674953
Razão Social: T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: T10 FAST EMPREENDIMENTOS E VEICULOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2022
Exercício Financeiro:
Período: 01/2022 a 12/2022 Validade: 05/2024

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 28/11/2023
Código de Controle: 3 Certidão Falência CERTJUDONE-SJDFRSL - 90092023; Código de validação:

2C600BD43A; e Número da guia
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

16/11/2023 13:25:00Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 21.130.412/0001-16

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


Cadastro: 

CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

CEIS

005.877.153-08

Data da consulta: 16/11/2023 13:30:53
Data da última atualização: 11/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
CNEP) , 11/2023 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal
(SIAFI) - CEPIM) , 11/2023 (Diário Oficial da União - CEAF) , 11/2023 (Sistema Integrado de

Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 11/2023 (Sistema Integrado de Registro
do CEIS/CNEP - CEIS)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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Cadastro: 

CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

CNEP

005.877.153-08

Data da consulta: 16/11/2023 13:32:11
Data da última atualização: 11/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
CNEP) , 11/2023 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal
(SIAFI) - CEPIM) , 11/2023 (Diário Oficial da União - CEAF) , 11/2023 (Sistema Integrado de

Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 11/2023 (Sistema Integrado de Registro
do CEIS/CNEP - CEIS)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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